XVIII maii MGMxx, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GAS P ARRI, a Secretis Status. 

I I 

ECCLESIA CURIALIS SANCTAE MARIAE MAGDALENAE IN OPPIDO VEZELAY, DIOE

CESIS SENONENSIS, TITULO BASILICAE DECORATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Praestant iores inter sacras aedes, 

quibus non modo Senonensium dioecesis, sed universa etiam Gallia 

nobili tatur, iure meri toque accensetur ecclesia curialis oppidi Vezelay, 

Deo sacra in honorem sanctae Mariae Magdalenae. Hanc aedem, iam 

inde a ix saeculo, vetustae abbat iae a comite Gerardo Ruseinonensi 

fundatae annexam, innumerae celebrarunt tu rmae fidelium, illuc con

fluentium ut sanctae Mariae Magdalenae relliquias in ea asservatas recu

lèrent ; ideoque s. m Leo P P . IX, datis sub plumbo Litteris anno 1050, 

monast icae eiusdem ecclesiae pa t ronam sanctam Mariam Magdalenam 

declaravit. Civium advenarumque fidem per longam annorum seriem 

inclytis prodigiis cumulavit Deus: constat enim ex fide dignis documentis 

sanctae Magdalenae intercessione, in ipso sanctuario, oculis captos visum, 

mutos loquelam, infirmos sanitatem, captivos l ibertatem recuperasse. 

Quare immane surrexit inibi templum, anno 1104 sollemni ritu dicatum, 

molis ampli tudine et gothycae art is operibus, non minus quam historicis 

memoriis et privilegiis a tque indulgentiis perinsigne. Huc confluxerunt, 

caelestem opem gravissimis in adiunctis imploraturi , principes viri, 

reges, episcopi Sacrorum et Romani etiam Pontifices Nostri Decessores. 
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Venit ad Vezelianum celeberrimum sanctuar ium divus Bernardus Cla

ravallensis abbas , ut iussu Eugenii Papae I i i secundam nunt iare t in 

Palaest inam crucesignatorum militum expeditionem. Primi assisiensis 

Seraphici Patr is alumni, Pacificus et Lodo vicus, penes sanctuar ium 

Vezelianum morati sunt an tequam Fra t rum Minorum Ordinem in Gal

liam proveherent . Exsul ab Anglia sanctus Thomas , Cantuariensium 

episcopus, Vezeliano in templo, sollemnitate Pentecostes anno 1166, 

publica l ibertatum Ecclesiae violatores excommunicatione mulctavit. 

Saepe peregrinorum vestibus indutus hoc sanctuar ium invisit sanctus 

Lodovicus, Gallorum Rex, ac tot per saecula ad nost ra usque tempora 

constans erga Mariam Magdalenam christiani populi devotio perseveravit , 

nec bella, nec tumul tus , nec haereticorum incursiones, nec publicarum 

rerum eversiones a piis peregrinationibus suscipiendis fideles deterrere 

potuerunt . Haec animo repetentes, cum hodiernus parochus decanus 

eiusdem ecclesiae sanctae Mariae Magdalenae, gravissimo Senonensium 

archiepiscopi commendationis officio suffultas preces nobis humili ter 

adhibuerit , ut enunciatum sanctuarium Basilicae titulo cohonestare 

dignaremur, Nos optatis his annuendum ultro l ibenterque exist imavimus. 

Quae cum ita sint, cum compertum quidem habeamus ecclesiam eandem, 

tot ac tant i s nominibus praestantem, sacra etiam supellectile esse abunde 

praeditam, Nos, collatis consiliis cum venerabili fratre Nostro Antonio 

S. R. E. cardinali Vico, episcopo Portuensi et S. Rufinae, ac Sacrorum 

Rituum Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctoritate, praesen

tium vi, perpetuumque in modum ecclesiam parochialem in honorem 

et t i tulum sanctae Mariae Magdalenae poenitentis , in loco Vezelay, Seno

nensis dioecesis, erectam et Deo dicatam et consecratam, honorifico Basi

licae titulo cohones tamus, u n a cum privilegio deferendi t in t innabulum 

et conopaeum, cui liceat addere ecclesiae ipsius insigne, sive s temma, 

non tamen auro vel argento exornatum. Porro haec concedimus decer

nentes praesentes Litteras Nostras firmas validas atque efficaces semper 

exstare ac permanere , suosque, plenos atque integros effectus sortiri 

a tque obtinere, illisque ad quos pertinent, sive spectare poterunt , nunc 

et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum ac defi

n iendum esse, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus 

super his a quoquam, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter 

at tentari contigerit. Non obstant ibus contrari is quibuscumque. 

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris , die 

xxviii mensis iunii anno MCMXX, Pontificatus Nostri sexto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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I I I 

TEMPLUM CARMELITARUM, BEATAE MARIAE VIRGINI DE MONTE CARMELO SACRUM, 

IN URBE RECIFENSI, E STATU PERNAMBUCI, IN BRASILIA, TITULO AC PRI

VILEGIIS BASILICAE MINORIS DECORATUR. 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quod inclitus Carmeli tarum anti

quae observantiae Ordo templum habet suae custodiae curaeque com

missum in urbe Recifensi, e Statu Pernambuci , Deo Optimo Maximo 

in honorem beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo dicatum, iure 

meri toque accensendum est inter antiquiores sacras Aedes quae Brasi-

si l iarum regiones nobili tant a tque insigne populi illius s tudium reli

gionis tes tantur . Et revera, e constanti hominum memoria testimoniis^que 

fide dignis, colligitur templum illud, ineunte saeculo xvi, inde ab ipsis 

urbis Recifensis exordiis, exstructum esse. Templum et continens Car

meli tarum coenobium, auspice et curante quodam pio Carmelita, surre-

xerunt , qui s imulacrum etiam, cedrino ligno sculptum, Beatae Mariae 

Virginis de Monte Carmelo attulit e Lusi tano Regno, et inibi publicae 

venerationi proposuit . Ad quod quidem Sanctissimae Pat ronae simula

crum venerandum, haud multo post quam Brasi l iarum terrae sunt dete

ctae et europaeis çoloniariis subactae, coeperunt christifideles frequentis

sime confluere, neque unquam populares dest i terunt progressu temporis 

templum hoc reeifense invisere, immo etiam peregr inorum pietas magis 

magisque in dies ad nost ra usque tempora aucta est. Anno autem 1908, 

ipsa Beatissima Virgo de Monte Carmelo, Apostolica hac Sede annuen te 

atque adprobante , in Recifensis civitatis Pa t ronam electa es t ; ac prae

terea cum eiusdem simulacro Ordo Canonicorum Patr iarchal is Basilicae 

Vaticanae Nostrae, pro insti tuto suo, aureum diadema decrevisset, sacer 

r i tus, die 2 1 a mensis septembris anni 1919, adstante a tque gestiente 

magna cleri populique mult i tudine, sollemniter peractus est. Quia vero 

hoc piissimae Virginis s imulacrum venerari nunquam fideles desti terunt, 

tunc quoque cum religiosos Carmelitas rei publicae gubernatores quoquo 

pacto vexarunt , nil mirum si templum reeifense Deiparae sacrum elar-

gitionibus, piis legatis et sacra supellectile abunde locupletatum est. Huc 

accedit quod Mariale templum istud molis ampli tudine, l ineamentorum 

venustate, ceterisque bonae artis operibus, inter praes tant iora urbis 
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monumen ta merito adnumera tur . Cum autem dilectus f i l ius Andreas 

Maria Prat , prior provincialis Ordinis Carmelitarum antiquae observan

tiae provinciae Pernambucanae , nomine proprio, religiosorum virorum, 

quibus praeest, ac plurium Brasil iarum christifidelium, quo memorat i 

templi beatae Mariae Virgini de Monte Carmelo sacri decus maxime 

augeatur, Nos supplex roga veri t, ut eidem sacrae aedi dignitatem, t i tulum 

et privilegia Basilicae Minoris impertiri d ignemur; Nos, quibus nihil 

ant iquius contigerit, quam ut christifidelium erga sanctam Dei Gene-

tricem pietas magis exardescat, et uberiores cotidie fructus percipiat, 

votis his annuendum ultro l ibenterque censemus. Quapropter, conlatis 

consiliis cum V V. FF . NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi Sacrorum 

Rituum praepositis, motu proprio, de certa scientia et matura delibera

t ione Nostr is , deque apostolicae potestatis p leni tudine , praesent ium 

tenore perpetuumque in modum, enuncia tum templum beatae Mariae 

Virgini de Monte Carmelo dicatum in civitate Recifensi, archidioecesis 

Olindensis, in Statu Pernambucano, dignitate ac titulo Basilicae Minoris 

hones tamus , cum omnibus honoribus, praerogativis, privilegiis, indultis 

quae Minoribus almae huius Urbis Basilicis de iure competunt . Decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas a tque efficaces semper exstare 

ac permanere , suosque integros effectus sortir iugiter et obtinere, illisque 

ad quos pert inent nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri, si 

quidquam secus super his a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel 

ignoranter at tentari contigerit. Non obstant ibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud sanctum Pe t rum sub annulo Piscatoris, die 

XVI mensis iulii MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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E P I S T O L A E 

I 

AD R. P. ARTHURUM VERMEERSCH S. I. PROPOSITUM LAUDANS CELEBRANDI 

TERTIUM CENTENARIUM AB OBITU S. IOANNIS BERCHMANS. 

Dilecte filii, salutem et apostolicam benedictionem. — Opportune 

admodum fit, ut, labente tertio saeculo a piissimo exitu S. Ioannis Ber-

chmans, catholici quidam viri, te duce, consilia inierint eventus huius 

faustitatem ita celebrandi, ut et illius eximiae sancti tat i debitus ubique 

honor habeatur et in magnum id cedat an imarum bonum. Consiliis his 

congruit proposi torum series; quibus si, ut confidimus, efficietur ut 

vita ac vir tutes sanctissimi hu ius adolescentis late innotescant atque 

il lustrentur, quaesi tae haud deerunt utilitates. Habent enim in Ioanne 

quid christifideles omnes sequan tur : habet id maxime christ iana iuventus, 

ea praesert im quae in Ecclesiae spem succrescit in sacris seminariis 

et in religiosis domibus. Omnibus vero sancti tas Ioannis se dat praeter 

ceteras, adeptu facilem ac vel ipsa amabili specie, qua se conspiciendam 

praebet, ad imitandum vehementer allicit. Quandoquidem vero pietas 

egregia t ua tuorumque sodalium hortat ione non eget, Deum benignis-

simum precamur, ut ad maiorem suam gloriam vestra dirigat coepta 

eademque optato donet exitu. Caelestium interim conciliatricem adiu

mentorum Nostraeque testem benevolentiae apostolicam benedictionem 

tibi, dilecte fili , a tque illis, nec non omnibus qui stipe, opera, prece 

praesto vobis erunt , peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die ix novembris MCMXX, Pon

tificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV. 
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I I 

AD ALEXANDRUM S. R. E. GARD. KAK0WSK1, ARCHIEP. VARSAVIENSEM, ET 

EDMUNDUM S. R. E. CARD. DALBOR, ARCHIEPISCOPUM GNESNENSEM ET POS-

NANIENSEM, CETEROSQUE POLONIAE EPISCOPOS, OFFICIOSISSIMA IPSORUM 

LITTERIS RESPONDENS EX ANNUO CONVENTU DATIS. 

Dilecti filii Nostri et venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Quae praeclaro pietatis so le r t i aeque vestrae studio 

digna sunt , ea laeto sane animo in eis litteris expressa perlegimus, 

quas dudum e conventu, ad marialem Aedem Czenstochovae habi to, 

coniunctim ad Nos scripsistis. Etenim cum de bono istarum Dioecesium, 

summo quidem voluntatum consensu, consultaretis, nihil vobis accom

m o d a t a s visum est ad sananda horum temporum mala, quam, ponti

f ici is hor tament is obsequendo, patr iam vestram Cordi Iesu sanctissimo 

consecrare, e iusque cultum augustum magis magisque in populo pro

vehere. Opt imum sane atque, si unquam alias, peropportunum inivistis 

consilium: ecquid enim salubrius inveniri potest, in hac rerum omnium 

conversione, quam aucta in ipsum Jesum Dominum religio, qui cum 

praesidium sit a tque columen cuiusvis reipublicae, tum eos praesertim 

qui laborant et onerati sunt ad se vocare ac reficere contendi t? Valde 

igitur vobis de hoc coepto gratulantes , non parvam equidem fructuum 

copiam inde vobiscum expectamus, maximeque si a Corde Iesu fideles 

al iquam in se par tem concipere voluerint infinitae illius caritatis, quae 

christ ianae vitae usum vulgo refovens, omnia suffert, omnia credit, omnia 

sperat, omnia sustinet. Ceterum libenter admodum accepimus grati animi 

sensus quibus Nos ob eas curas prosecuti estis quas, pro facultate, in 

Polonorum emolumentum adh ibu imus : ac vicissim observantiae vestrae 

officia amore mutuo rependentes , id emissis precibus a Deo imploramus 

ut et quae a vobis nuper scita sunt , ea suae gratiae rore fecundet, et 

perpetuo Poloniam, christ ianae civilisque rei propugnaculum, benigne 

fortunare velit. Ac caelestium munerum conciliatricem i temque pecu

liaris benevolentiae Nostrae testem, vobis, dilecti filii Nostri et venera-

rabiles fratres, cunctoque clero ac populo unicuique vest rum concre

dito, apostolicam benedictionem amant iss ime impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xx mensis novembris MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV. 
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I I I 

AD GUSTAVUM FRIDERICUM S. R. E. CARD. PIFFL, ARCHIEPISCOPUM V1ENNEN-

SEM, AC VENERABILES FRATRES EPISCOPOS AUSTRIAE, COMMUNIBUS RESPON

DENS LITTERIS. 

Dilecte fili Noster ac venerabiles fratres, salutem et apostolicam 

benedictionem. — Plane intelligimus ex communibus vestris litteris 

plena adhuc esse vobis omnia metus, plena omnia curarum, et hu ius rei 

causa vos vestrique greges estis Nobis in oculis, in corde assidui. Solli

citae Nobis curae sunt in primis pauperes pueri , et mens est nonnihil 

i terum efficere in eorum subsidium. Argumenta, in quibus, ut nuntiat is , 

versata in coetu sunt consilia ac s tudia vestra, t r ibutam vobis saepe 

diligentiae laudem confirmant Nostramque vobis ex novo capite conci

liant benevolentiam. Quaecumque sit conditio rerum vestrarum, quidquid 

afferat dies, non laborabitis frustra. Ceterum, dilecte fili Noster ac vene

rabiles fratres, forti animo es tote : confidite Deo: fidelis est et non dabit 

in ae te rnum fluctuationem iusto. 

Auspex divinorum munerum Nostraeque testis , benevolentiae apo

stolica sit benedictio, quam vobis, clero populoque unicuique vestrum 

tradi to, peramanter in Domino impert imus. 

Datum Romae apud sanctum Petrum, die xxvi novembris MCMXX, 

Pontificatus Nostri anno septimo. 

BENEDICTUS P P . XV. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

I 

D E C R E T U M 

CIRCA PROPONENDOS AD EPISCOPALE MINISTERIUM IN SCOTIA 

Maximam semper sollicitudinem habui t Ecclesia in Episcopis eligen

dis, a quibus maxima ex parte profectus catholicae religionis et incremen

tum fidei pendent . Haec ipsa ratio Ssmum Dominum movit ad novam 

electionis methodum, de consulto Emorum Sacrae huius Congregationis 

Pa t rum, s ta tuendam in Foederat is Americae Stat ibus, quae uberes fru

ctus iam edidit. I tem factum est in regione Canadensi , generali cum 

approbat ione illorum Antisti tum. Similem methodum censens Sancti tas 

Sua extendere ad Scotiam, ubi religiosae conditiones, ab ins taurat ione 

ecclesiasticae hierarchiae, meliores factae sunt, sententiam a singulis 

memoratae regionis Ordinariis super ea exquisivit. Habita a Scotis Prae

sulibus favorabili sententia, illis t amen modificationibus inductis, quae 

oppor tunae visae fuerunt; Ssmus Dominus Noster Benedictus P P . XV, 

de consulto Emorum Sacrae Congregationis Consistorialis Pat rum, sta

tui t et consistoriali praesenti decreto praescribit , ut in pos terum in 

Scotia, pro eligendorum Episcoporum propositione, ratio iuxta leges 

quae sequuntur , adhibeatur et vigeat. 

1. Pro proponendis sacerdotibus ad episcopale ministerium idoneis 

ac dignis, conventus omnium Ordinar iorum fiet singulis tr ienniis, tem

pore infra assignato. 

2. Quolibet triennio, sub initio quadragesimae, incipiendo ab anno 1921, 

omnes et singuli Episcopi suffraganei Archiepiscopo S. Andreae et Edin

burgh vel, sede vacante, Archiepiscopo Glasguensi, sacerdotum nomina 

indicabunt, quos dignos episcopali ministerio exist imabunt. Nil autem 

vetat quominus , hos inter, alterius et iam dioecesis vel provinciae sacer

dotes p roponan tu r ; sub gravi t amen exigitur, ut, qui proponitur , perso

naliter et ex d iu turna conversatione a proponente cognoscatur. Item 
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Archiepiscopus Glasguensis nomina, quae apta reputaverit , Archiepiscopo 

S. Andreae et Edinburgi patefaciet. 

3. Una cum nomine, aetatem quoque, quando fieri potest, designa

bunt candidati , eius originis et actualis commorationis locum, et offi

cium quo principaliter fungitur. 

4. Antequam determinent quem proponant, tam Archiepiscopi, quam 

Episcopi canonicos rogabunt, eo modo qui infra statui tur , ut sacerdo

tem indicent aliquem, quem prae ceteris dignum et idoneum coram 

Domino censeant cui christiani gregis custodia in aliqua dioecesi com

mit tatur . 

Ast a) interpellatio facienda erit canonicis, non in conventu coadu

natis , sed singulis singillatim, data unicuique sub gravi obligatione 

secreti, et sub lege destruendi, si quod intercessit hac de re, epistolare 

commercium. 

b) Episcopi autem habi tum consilium nemini patefacient, nisi forte 

in Episcoporum conventu, de quo inferius. 

5. Po te run t quoque Episcopi alios prudentes viros, etiam e clero 

regulari, praesertim vero parochos seniores et prudentiores , tam pro 

proponendis candidatis, quam pro cognoscendis alicuius qual i tat ibus 

interrogare; sed ad unguem servatis regulis superius sub litt. a) et b) 

art. 4 recensitis. 

6. Nomina quae Episcopi iuxta art. 2 proponent , nulli prorsus ape

riant, nisi soli Archiepiscopo, cui nomina sunt indicanda. 

7. Metropolitanus, vel Archiepiscopus, habitis ab Episcopis candi

datorum proposit ionibus suas adiiciat: omnium indicem ordine alpha

betico conficiat, et, reticitis proponentibus, hanc notulam t ransmit ta t 

singulis Antisti t ibus regionis, ut hi opportunas investigationes peragere 

valeant de qual i tat ibus eorum quos personaliter et certa scientia non 

cognoscant. * 

8. Investigationes eiusmodi earumque causa maxima secreti cautela 

peragendae erunt , ut supra n. 4 dictum est. Quod si vereantur rem 

palam evasuram, ab ulterioribus inquisitionibus abst ineant . 

9. Post Pascha, die et loco ab Archiepiscopo, de quo in art. 6, deter

minandis, omnes Episcopi convenient ad seligendos eos qui Sanctae Sedi 

ad episcopale ministerium proponi debeant. Convenient autem absque 

ulla solemnitate, quasi ad familiarem congressum, ut at tentio quaelibet, 

praesert im diariorum et ephemeridum, et omne curiositatis s tudium 

vitetur. 

10. In conventu, invocato divino auxilio, p raes tandum erit a sin

gulis, Archiepiscopis non exceptis, tactis Ss. Evangeliis, ius iurandum 
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de secreto servando, ut sacratius f iat vinculum quo omnes adstr ingun

tur : post hoc regulae ad electionem faciendam legendae erunt . 

11. Deinde u n u s ex Episcopis praesent ibus in Secretarium eri

getur. 

12. His peractis, ad disceptationem venietur, ut , inter tot exhibitus, 

digniores et aptiores seligantur. Id tamen veluti Christo praesenti fiet 

et sub Eius obtutu, omni h u m a n a consideratione postposita, cum 

discretione et charitate, supremo Ecclesiae bono divinaque gloria et 

an imarum salute unice ob oculos habit is . 

18. Candidati maturae, sed non nimium provectae aetatis esse 

debent; prudent ia praediti in agendis, quae sit ex ministeriorum exer

citio comprobata ; sanissima et non communi doctrina exornati , et cum 

debita erga Apostolicam Sedem devotione coniuncta; maxima autem 

honesta te vitae et pietate insignes. At tendendum insuper erit ad capa

citatem candidati quoad temporalem bonorum administrat ionem, ad 

conditionem eius familiarem, ad indolem et valetudinem. Uno verbo, 

v idendum u t rum omnibus iis quali tat ibus polleat, quae in optimo 

pastore requiruntur , ut cum fructu et aedificatione populum Dei regere 

queat . 

14. Discussione peracta, fiet hac rat ione scru t in ium: 

a) Qui omnium Episcoporum sententia, quavis demum de causa, 

visi sunt in disceptatione ex numero proponendomi» expungendi, ii in 

suffragium non vocabuntur; de caeteris, etiam probatissimis, suffragium 

feretur. 

b) Candidati singuli ordine alphabetico ad suffragium proponentur : 

suffragia secreta erunt. 

c) Episcopi omnes, Archiepiscopis non exceptis, pro singulis can

didatis t r ibus u tentur taxillis seu calculis, albo scilicet, nigro, tertioque 

al terius cuiuscumque coloris: p r imum ad approbandum, al terum ad 

reprobandam, ter t ium ad abstensionem indicandam. 

d) Singuli Antistites, praeeunt ibus Metropolitano et Archiepiscopo 

Glasguensi, in u rna ad hunc f inem disposita taxillum déponent , quo 

dignum, coram Deo et graviter onerata conscientia, sacerdotem aestima-

bunt qui in suffragium vocatur : rel iquos taxillos binos in u rna alia, 

pari ter secreto, déponent . 

e) Suffragiis expletis, Archiepiscopus conventas praeses, adstante 

Episcopo Secretario, taxillos et eorum speciem coram omnibus nume-

rabit , scriptoque adnotabit . 

15. Scrutinio de omnibus peracto, liberum erit Episcopis, si id ipsis 

placeat au t aliquis eorum postulet, ut inter approbatos plenis aut pari-
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bus suffragiis novo scrutinio designetur qu inam sit praeferendus. Ad 

hunc finem singuli suffragatores nomen praeferendi in schedula adno-

tabunt , eamque in u r n a déponent : schedularum autem examen f ie t , ut 

supra, art. 14, litt. e), decernitur. 

16. Quamvis vero S u m m u s Pontifex sibi reservet, dioecesi vel archi

dioecesi al iqua vacante, opportunis modis, consilia ab Episcopis vel 

Archiepiscopis requirere, ut personam eligat quae inter approbatas 

magis idonea videatur dioecesi illi regendae ; n ihi lominus fas erit Epi

scopis in eodem conventu indicare, generali saltem ratione, cuinam 

dioecesi candidatos magis idoneos censeant ; et quibus de causis. 

. 17. Episcopus a secretis, discussione durante , diligenter adnotabi t 

quae de singulis candidatis a singulis suffragatoribus dicentur, quae

nam discussionis fuerit conclusio ; denique quinam tum in primo scru

tinio, tum in secundo (si fiat) fuerit exitus, et qu idnam speciaiius iuxta 

art. 16 fuerit dictum. 

18. Antistites a conventu ne discedant, an tequam ab Episcopo 

Secretario lecta fuerit relatio ab eodem confecta circa nomina propo

sita, candidatorum qualitates et obtenta suffragia, eamque probaverint . 

19. Actorum exemplar ab Archiepiscopis, a praesule a secretis et 

a ceteris Episcopis praesent ibus subsignatum, quam tutissime ad Sacram 

hanc Congregationem per Archiepiscopum praesidem mittetur. Acta vero 

ipsa penes ipsum Archiepiscopum in Archivo secretissimo S. Officii ser

vabuntur , dest ruenda tamen post annum, vel etiam prius, si periculum 

violationis secreti immineat. 

20. Post haec, fas t amen semper erit Episcopis, tum occasione pro